Lista Adwokatow petnigcych dyzury w Sadzie Rejonowym Gdansk-POLUDNIE

Kuzniar Przemystaw  |p.kuzniar@kancelariakuzniar.pl 516921389 |ul. Chrobrego 79 F; 80-414 Gdansk Gdarnisk 06.11.2023 12.11.2023
Labuda tukasz |.labuda@gkkadwokaci.pl 602358396 |ul. Derdowskiego 26/3; 80-310 Gdarsk Gdansk 13.11.2023 19.11.2023
Landowska - Wroctawska Anna annalandowska2 @wp.pl 512 746 156 |ul. Dtuga 70/71/4; 80-831 Gdarisk Gdansk 20.11.2023 26.11.2023
Lenartowicz Pawet kancelaria.lenartowicz@gmail.com 514565669 |ul. Elewdéw 2 B/13; 80-298 Gdansk Gdansk 27.11.2023 03.12.2023
Leszczyk Marta kancelaria@adwokat-leszczyk.pl ul. Lawendowe Wzgérze 10/52; 80-175 Gdarisk  |Gdansk 04.12.2023 10.12.2023
Letniowska Karolina adw.karolina.letniowska@gmail.com 796-426-526 |ul. Jaskowa Dolina 17; 80-252 Gdansk Gdansk 11.12.2023 17.12.2023
Lewandowska Joanna joanna@adwokat-lewandowska.com 736-918-393 |ul. Piastowska 33 A; 80-332 Gdarisk Gdansk 18.12.2023 24.12.2023
Lewicka Olga olgalewicka94@gmail.com Al. Grunwaldzka 87/91/9; 80-244 Gdarisk Gdansk 25.12.2023 31.12.2023
Lewna Andrzej kancelaria@adwokatlewna.pl 790440952 Dmowskiego 15/17; 80-243 Gdarisk Gdansk 01.01.2024 07.01.2024
Lichnerowicz Paulina lichnerowiczpaulina@gmail.com 504830815 |ul. Dekarska 56; 83-031 Rusocin Gdansk 08.01.2024 14.01.2024
Likierska Oliwia adwokat@likierska.pl 514514053  |Strzelecka 9/4; 80-803 Gdarisk Gdanisk 15.01.2024 21.01.2024
Linettej-Thrun Hanna Kancelaria@adwokat-linette;j.pl ul. Swietojariska 47/48; 80-840 Gdarisk Gdansk 22.01.2024 28.01.2024
Lipska-Wozniak Justyna justyna.lipskawozniak@gmail.com Kmieca 13; 80-279 Gdansk Gdanisk 29.01.2024 04.02.2024
Lipski Krzysztof krzysztof@lipski-adwokat.pl 601160160 |ul. Strzelecka 7/3; 80-803 Gdansk Gdansk 05.02.2024 11.02.2024
Lipski Marcin marlipski@wp.pl 600212400 |ul. Kartowicza 30; 80-275 Gdansk Gdanisk 12.02.2024 18.02.2024
Lis Karolina karolinalis84@hotmail.com 506161230 |ul. Witosa 9/9; 80-809 Gdarisk Gdansk 19.02.2024 25.02.2024
Lisiecki Mateusz lisieckimateusz93@gmail.com 663564530 |ul. Partyzantéw 103/13; 80-254 Gdarnisk Gdansk 26.02.2024 03.03.2024
Lubinska Natalia lubinskanatalia@gmail.com 784935080 |AL. Grunwaldzka 71/73/1; 80-241 Gdarsk Gdansk 04.03.2024 10.03.2024
Luranc Jerzy adwokat@Iuranc.eu 601986447 |Grunwaldzka 24/4; 80-241 Gdansk Gdansk 11.03.2024 17.03.2024
tapinska Anna adwokat.lapinska@gmail.com 502172323 |Rzeczypospolitej 8/210; 80-369 Gdarnsk Gdansk 18.03.2024 24.03.2024
taszcz Maciej maciejlaszcz@gmail.com Al. Grunwaldzka 24/4; 80-229 Gdansk Gdansk 25.03.2024 31.03.2024
tawecki Jakub biuro@kancelarialawecki.pl 693929787 |Czopowa 14/20; 80-882 Gdansk Gdansk 01.04.2024 07.04.2024
tobocka Patrycja patrycja_furtak@wp.pl 696092198 |ul. Elblgska 69/71C/3; 80-761 Gdarisk Gdansk 08.04.2024 14.04.2024
topuchow Piotr lopuchow@o2.pl ul. Macieja Kamienskiego 5 C/84; 80-170 Gdarisk |Gdansk 15.04.2024 21.04.2024
tozinski Jarostaw jaroslaw.lozinski@wp.pl 793353789  |ul. Czerwony Dwér 20/36; 80-376 Gdarisk Gdansk 22.04.2024 28.04.2024
tukasiak Patryk kancelaria@lukasiak.gda.pl ul. Zbyszka z Bogdanca 1B/2A; 80-419 Gdarisk Gdarnisk 29.04.2024 05.05.2024
tukasiak-Wisniewska Magdalena lukasiak.magdalena@wp.pl 784588715 |Za Murami 19 A; 80-823 Gdansk Gdansk 06.05.2024 12.05.2024
tukasiriska-Dudziriska Joanna kancelaria@lukasinska.pl 664322069 |ul. Partyzantéw 13C/6; 80-254 Gdarisk Gdansk 13.05.2024 19.05.2024
Maciejewska Dagna d.maciejewska@dm-kancelarie.com ul. Stachury 2/7; 80-280 Gdansk Gdansk 20.05.2024 26.05.2024




Maciejewski Dariusz d.maciejewski@dm-kancelarie.com ul. Edwarda Stachury 2/7; 80-280 Gdansk Gdansk 27.05.2024 02.06.2024
Majkowski Michat adwokat@mmajkowski.pl 505315203 |Karwienska 1 D/6; 80-328 Gdansk Gdarnisk 03.06.2024 09.06.2024
Majstrowicz Maciej maciej.majstrowicz@gmail.com 792269671 |Gdanska 28a/8; 80-518 Gdarnisk Gdansk 10.06.2024 16.06.2024
Makarewicz Aleksander alekmakarewicz@wp.pl Jana Kilinskiego 32/2; 80-452 Gdanisk Gdansk 17.06.2024 23.06.2024
Malczewska Dagmara daga84@wp.pl 504650670 |ul. Magellana 12a/20; 80-288 Gdansk Gdansk 24.06.2024 30.06.2024
Malinowska Agata agataxmalinowska@wp.pl 531509325 Grunwaldzka 76/78/418; 80-244 Gdansk Gdansk 01.07.2024 07.07.2024
Malinowski Krzysztof malin@g85.pl 691165355  |ul. Grunwaldzka 85/5; 80-243 Gdansk Gdansk 08.07.2024 14.07.2024
Malona Dagmara kancelaria@adwokat-malona.gda.pl 502383993 Piwna 1/2; 80-831 Gdarisk Gdansk 15.07.2024 21.07.2024
Matecka-Bednarska Joanna kancelariamalecka@gmail.com 602430268 |ul. Marii Konopnickiej 15/1; 80-240 Gdarnsk Gdansk 22.07.2024 28.07.2024
Mamrot Magdalena mamrot_magdalena@o02.pl 517835395 |Al Grunwaldzka 40/3; 80-241 Gdansk Gdansk 29.07.2024 04.08.2024
Maraszek Magdalena m.marszek@kancelaria-maraszek.pl 506139478 |ul. Strzelecka 7B; 80-803 Gdansk Gdansk 05.08.2024 11.08.2024
Marchlewska-Dabrowska Katarzyna k.dabrowska@pksd.pl 602854316 |ul. Matejki 11; 80-232 Gdansk Gdanisk 12.08.2024 18.08.2024
Marcinkiewicz Katarzyna kat.marcinkiewicz@gmail.com ul. Burzynskiego 3 C/7; 80-462 Gdansk Gdansk 19.08.2024 25.08.2024
Marczynski Bartosz marczynski@mnkancelaria.com 605044900 |ul. Zamenhofa 31; 80-284 Gdarisk Gdanisk 26.08.2024 01.09.2024
Markowski Maciej adwokat.markowski@gmail.com ul. Grunwaldzka 76/78/202; 80-244 Gdarisk Gdansk 02.09.2024 08.09.2024
Marszatek Zbigniew kancelaria@kancelariamarszalek.com 503624687 |ul. Jana Uphagena 14; 80-237 Gdarsk Gdansk 09.09.2024 15.09.2024
Matlega-Stasiak Anna anna_matlega@yahoo.de 509207370 |ul. Strzelecka 7 B; 80-803 Gdansk Gdarnisk 16.09.2024 22.09.2024
Maczewska-Ptak Dorota kancelaria.dmp@onet.eu ul. Stolarska 2b/18; 80-883 Gdarisk Gdansk 23.09.2024 29.09.2024
Melonek Magdalena margomv@wp.pl 783306529 Pilotéw 23 B/2; 80-460 Gdarisk Gdansk 30.09.2024 06.10.2024
Mendak Sylwia mendak.sylwia@interia.pl Strzelecka 9/4; 80-803 Gdarisk Gdansk 07.10.2024 13.10.2024
Merchel tukasz adwokatmerchel@wp.pl 691267666 |Orla 4C/12; 80-513 Gdansk Gdansk 14.10.2024 20.10.2024
Meszczynski Adam a.meszczynski@kancelariamiw.eu 660672708 |ul. Abrahama 1A; 80-307 Gdansk Gdansk 21.10.2024 27.10.2024
Miazdzyk Barbara b.miazdzyk@gmail.com 698688022 |ul. Chlebnicka 48/51/103; 80-830 Gdansk Gdansk 28.10.2024 03.11.2024
Michalak Marcin m.michalak@prawo.ug.edu.pl 600251241 |Ciasna 7/2; 80-111 Gdansk Gdansk 04.11.2024 10.11.2024




